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Pihapiiri-puutarhamessut avaavat kevään    
 

Pihapiiri-puutarhamessut järjestetään tulevana viikonloppuna Lahden Messukeskuksessa. Kaksi messuhallia 
täyttyy perinteisesti kukilla, taimilla, puutarhan työkaluilla sekä pihasuunnitteluun ja piharakentamiseen 

erikoistuneiden yritysten tuotteilla ja palveluiden esittelyllä. Pihapiiri tarjoaa runsaasti ostosmahdollisuuksia, 
puutarha-alan ammattilaisten neuvontapalveluja sekä tietysti kukkaloistoa ja ideoita omille pihamaille ja 

puutarhoihin. 
 

Pihapiiri -messut houkuttelevat tänä vuonna myös lähiruoan ja -juoman ystäviä. Hitaan nautinnon teema 

kokoaa hämäläiset lähiruoan tuottajat omalle Hitaasti Hyvää Hämeestä -teema-alueelleen kertomaan oman 
tuotteensa tarinan ja antamaan ruoalle "kasvot". Pihapiirissä pääsee maistelemaan herkullisimmat ja 

laadukkaimmat luomuherkut ja kuulemaan lisää tästä yhä kasvavaa kiinnostusta herättävästä aiheesta. 
Pihapiiri tarjoaa myös hitaisiin nautintoihin liittyvät keväiset kattausideat, sisustustuotteet ja koristeet 

kotipihoille. 

 
Kotoilua messuhalleissa 

Kotona tapahtuva tai kodikasta mielihyvää tuova puuhastelu, Suomessa kotoiluksi kutsuttu homing näkyy 
vahvasti tulevilla Pihapiiri –messuilla. Nykypäivän ihminen kaipaa itse tekemisestä, omaa kädenjälkeä 

tekemisessä. Halutaan laittaa kotia, sisustaa, kokata ja askarrella. Kotoilu –ajatus toteutuu myös 
puutarhassa. Omasta pihasta tai parvekkeesta luodaan asukkaan näköinen sisätilojen jatke, vaikkapa 

ruoanlaittoon, yrttitarhan hoitoon tai yhteiseen ajanviettoon sopivaksi tilaksi. Pihapiirissä kotoilun osa-alueet 

esittäytyvät koko laajuudessaan. 
 

Pihapiirissä tapahtuu 
Pihapiiri tarjoaa tietoa, uusia ideoita ja viihdettä kahdella ohjelmalavalla. Tarjolla on niin herkullisia 

kokkausideoita lähiraaka-aineista alueen parhaiden keittiömestareiden loihtimana Vellamo Menun hengessä, 

tarinaa Slow Pihasta kuin myös asiaa hunajan ystäville. Perjantaina 9.4. toteutetaan messuilla viimevuotiseen 
tapaan suorana lähetyksenä suuren suosion saanut YLE Lahden Puutarhan Luontoilta. Asiantuntijoina 

ohjelmassa ovat mukana mm. Anssi Krannila, Olavi Rainio ja kaikille tuttu puutarhuri Arno Kasvi, joka myös 
luennoi Pihapiirissä hyötyviljelyn iloista. 

 
Pihapiiri-messut ovat avoinna perjantaina 9.4. klo 11 – 17, lauantaina ja sunnuntaina  

10.-11.4. klo 10-17. Sisäänpääsy: aikuiset 12 €, S-Etukortilla/K-Plussakortilla 10 €. Lapset alle  

15-v. vanhempien seurassa veloituksetta. Eläkeläiset, opiskelijat 7 €, ryhmät vähintään 10 henkilöä 7 € /hlö. 
Perjantaina 9.4. Ystävätarjouksena 2 henkilöä yht. 12 €.  

Valvottu lasten leikkialue leikki-ikäisille. Vauvanhoitohuone.  
 

Messujen aukioloaikoina on järjestetty maksuton linja-autokuljetus Lahden torilta (Marolankatu) 

Messukeskukseen ja takaisin. Lähdöt torilta tasalta ja puolelta, paluu Messukeskuksesta varttia yli ja varttia 
vaille.   

 
  

Lisätietoja:  

Lahden Messut Oy, 
näyttelypäällikkö Eija Laakkonen, p. 050 554 6421, eija.laakkonen@lahdenmessut.fi  

markkinointikoordinaattori Minna Helminen, p. 0400 617 640, minna.helminen@lahdenmessut.fi 

 


